4

(¢

Luamg

255 GRANO DI 01

254 DADO MG INOX.

6 GRANO DI FERMO MEx15 INOX

255 - VITE M6x10 TEI INOX FERMO CENTRALINAE
FISSAGGIO RUBINETTO DI SBLOCCO

12 ANELLO-GOLFARO DI SOLLEVAMENTO M14x2

257 - DADO M6 ZINCATO PER ELETTROVALVOLA

15 GRUPPO MOBILE SEDE DELLO SBLOCCO CONASTA|
DI COMANDO FINEGORSA COLONNAALZATA

260 - VITE M6x35 TE ZINCATA PER ELETTROVALVOLA

16 -ASTAFILETTATAREGOLABILE M10x110 DI FINECORSA
COLONNAABBASSATA

262- COLLARE DI COPERTURA IN FUSIONE DI ALLUMINIO

17-ASTA SUPERIORE QUADRA DA 15 DI COMANDO
saLocco

263 - RONDELLAG10 INOX

T9-ASTAFILETTATAM10x70 REGOLABILE DI FINECORSA
‘COLONNAALZATA!

264 - FLANGIAA GRANO DI RISO DI COPERTURA
CONTENITORE CILINDRICO

20- DADO M14 INOX RIBASSATO

265 ETICHETTA ADESIVA IN MYLAR" ARGENTATO

25 ASTA INFERIORE QUADRA DA 10 TELESCOPICA DI
COMANDO SBLOCCO.

265 STANTUFFO 030 A CORPO UNICO

27~ GENTRALINA IDRAULICA STRA 815 CON RACCORDI
E CAVO ALIMENTAZIONE LUNGHEZZA 10 METRI

Elettrovalvola

30- GRUPPO DI FISSAGGIO CENTRALINA, RUBINETTO DI
SBLOCCO FINECORSA CON CILINDRI DI GUIDA

270- PASSACAVO.

34-DADO M5 INOX

271 PESO A PIOMBO PER CAVO ELETTRICO

39-FINECORSA

272 GRANO DI FERMO M10X10 INOX

41 VITE M5x60 TEI ZINGATA

273 - DADO AUTOBLOCCANTE M16 INOX

42 VITE M10x50 TSEI INOX

274 - TUBETTO DI TENUTA CAVO

43~ SUPPORTO CILINDRICO FLANGIATO SEDE DELLO
STRABUC

275 STELO GUIDA

62 VITE DI FISSAGGIO BOGGOLA DI SBLOGCO
M550 TEI INOX

=

64-5P)

277 -VITE Mox8 TBE INOX

67 CHIAVE DI SBLOCCO A PROFILO TRIANGOLARE

275 RONDELLA GG INOX

63 BOCCOLA N NYLON DI COPERTURA DELLO SBLOGCO)|

279 LAMIERA DI PROTEZIONE GAVO ELETTRICO
FERLED

76 GRUPPO TRASFORMATORE CON SCHEDINA
LAMPEGGIANTE E GAVI DI ALIMENTAZIONE

280 TUBO IN RAME 05 TRA CENTRALINAE TESTA|
PISTONE

89- DADO AUTOBLOCCANTE M8 INOX

281 TUBO IN RANE 0B TRARUBINETTO DI SBLOCCO £
CARICO ALLA CENTRALINA

‘97~ ZANCHE DI TENUTA CONTENITORE CILINDRICO,
PIATTO 40610

282 -TUBO IN RANEE 0B DAL RUBINETTO DI SBLOCCO
ALLO SCARICO DELLA GENTRALINA PER ELETTROV.

92 VITE DI FISSAGGIO ZANCHE M10<30 TE

285 - ELETTROVALVOLANC CON RACCORDI
£ 1om DI CAVO ELETTRICO

93 CONTENITORE CILINDRICO A PERDERE DA
CEMENTARE

284 - LAMIERA DI PROTEZIONE ELETTROVALVOLA

101- RONDELLA @10 INOX

265 GIUNTO PER RACCORDO IDRAULICO DA 14°G.
ER ELETTROVALVOLA

105~ COLONNA GILINDRICAIN ACCIAIO INOX A
SCOMPARSA. SPESSORE 4mm

266 - TUBO IN RAMEE 0B DALLAMANDATA
NTRALINAALLELETTROVALVOLA

108 DADO @8- M14x1 5

287 -TUBO IN RAME 0B DALLELETTROVALVOLA
AL FONDELLO PISTONE.

109-0GIVA B

285 - RACCORDO IDRAULICO A°T" 05 DA 14°G
PER ELETTROVALVOLA

120~ GAVO ELETTRICO PER | FINEGORSA, 3x1 5
LUNGHEZZA 10 METRI

289 - SERRATURA A PROFILO TRIANGOLARE WV.FF.

200- VITE DI FISSAGGIO COPERGHIO M10X30 TEIINOX

STRABUC 918

O

201 - TAPPO CHIUSURA FORO DI SBLOCCO APROFILO
TRIANGOLARE

202 - GOPERGHIO IN FUSIONE DI ALLUMINIO

203 PARASPIGOLO IN GOMMA

204 - FLANGIA FORATA DI SERRAGGIO PARASPIGOLO

205 - VITE Mx8 TE INOX DI BLOCCAGGIO DADO
NALE

"206- ADESIVO RETRORIFLETTENTE IN"CORLITE 10 YEARS'
N MARCHIO FADINI

207 - DADO SPEGIALE PER SUPPORTO ALED,

208 SUPPORTO FILETTATO ALED.

209~ COLONNACILINDRICA INACCIAID "Fe” A SCOMPARSA,

210 VITE M5120 TC INOX

211 DISPOSITIVO SONORO A"CICALINO"

212 ESAGONO E7x115 DI FISSAGGIO "CICALINO"

213 - TERMINALE A MORSETTO B4 993 SEZ. 06

214 - TERMINALE AMORSETTO T 85 SEZ. 04

215- DADO M10 INOX

216 GIUNTO RUBINETTO DI $BLOCCO

217-SPINAB#20

215 GRANO DI FERHMO A PUNTA M5XS INOX

219-SPILLO DI SBLOCCO

220- OR 2043

221 - CONTRODADO DI FISSAGGIO SPILLO DI SBLOCCO

222-0R 2050

223-0R2075

224 RAGCORDO AD ANGOLO 06, 114" G

225 - SEDE IN ALLUMINIO DEL RUBINETTO DI SBLOCCO

226 - GRANO DI FERMO MEx ZINCATO, PIATTO

225 MOLLA PER VALVOLA LIMITATRICE DI PRESSIONE
092626145

229- SFERADS,35 INOX

230 - TAPPO VALVOLA LIMITATRICE DI PRESSIONE

231- SEEGER 126

232 - ANELLO DISTANZIALE IN BRONZO

E

- GUARNIZIONE B094063

234 - TESTA PISTONE IN ALLUMINIO

235- OR 4106

236 STELO PISTONE

237-0R 2043

23 - GUARNIZIONE BALSELA RSE 30 22

241 DADO AUTOBLOGGANTE M12 ZINCATO

242 - GAMICIA PISTONE 030

243 VITE MBx20 TEI INOX

244 RONDELLA @S INOX

245 - FONDELLO FLANGIATO DEL PISTONE 030

246 - CAVO ELETTRICO DI COLLEGAVENTO TRAT
FINECORSA

247 - PRESSACAVO PG13.5

250- TUBO IN RAME 08 TRA CENTRALINA E FONDELLO
PISTONE

251-TUBO IN RAVIE 08 TRA GENTRALINA E RUBINETTO.
DISBLOCCO

252 - VITE FISSAGGIO CENTRALINA MBX25 TEI INOX

T

ESPLOSO COMPONENTI STRABUC 918

Y e D
16-11-00 | RobertoF




